



Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım,

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim.

**Prof. Dr. Selçuk AKÇAY**  
**Dekan V.**

1. Fakültemiz 2021-2022 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni; İktisadi ve İdari Bilimler, Mühendislik, Spor Bilimleri, Teknoloji, Veteriner Fakülteleri ve Devlet Konservatuvarıyla ortaklaşa 6 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirildi. Üniversitemizin Stadyumunda gerçekleştirilen törene İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Resim, Seramik ile Sinema ve Televizyon Bölümlerimizden bu yıl mezun olan öğrencilerimizin yanı sıra Rektör Yardımcılarımız, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Selçuk Akçay, Dekan Yardımcılarımız, Bölüm Başkanlarımız, akademik ve idari personelimizle birlikte mezunlarımızın aileleri katıldı.

Öğretim elemanlarımızın ve mezun öğrencilerimizin tören geçişi ve yerlerini almaları akabinde saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlayan tören, Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı müzik dinletisi ve Spor Bilimleri Fakültesi halk oyunları gösterisiyle devam etti. Açılış konuşmalarının ardından Fakültemizden dereceyle mezun olan öğrencilerimize belge ve ödülleri takdim edildi. Törende bulunan mezun öğrencilerimize Bölüm Başkanlarımız ve öğretim elemanlarımız tarafından temsili diplomalarının dağıtılmasına müteakip tören programı, geleneksel kep atma töreniyle sona erdi. Tüm mezunlarımızı bir kez daha tebrik ediyor; başarılarının daim olmasını diliyoruz.

2. Fakültemiz Sinema ve Televizyon Bölümü ile Devlet Konservatuvarımız Sahne Sanatları Bölümü tarafından ortaklaşa gerçekleştirilen “AKÜSTİK Projesi”, sezon finalini Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın katıldığı programla yaptı. Programa konuk olarak katılan Rektörümüz, bizzat öğrenciler tarafından yapılan uygulamalarla görüntü ve sesin birlikte işlendiği AKÜSTİK Projesinin gerçekleştirilmesini sağlayan Sinema ve Televizyon ile Sahne Sanatları Bölümlerini ve öğrencilerini tebrik etti. Üniversite yönetimi olarak bundan sonraki dönemlerde de kendilerine destek olmaya devam edeceklerini belirtti. Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun’un da Rektörümüze eşlik ettiği program, Devlet Konservatuvarı öğrencilerimizin yaptıkları musiki icranın ardından sona erdi.

2021-2022 Akademik Yılı Bahar Yarıyılı boyunca Sinema ve Televizyon Bölümümüz öğretim elemanı Öğr. Gör. Dr. Emin Paftalı tarafından yürütülen “Stüdyo Uygulamaları 2 Dersi” kapsamında 20 farklı parçanın kaydı, televizyon stüdyolarında gerçekleştirildi. Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Seyhan Canyakan ve öğrencileri, farklı müzik türlerinde (Türk halk müziği, Türk sanat müziği, Türk pop müziği) eserler icra ederken, Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencilerimiz de stüdyoda ve rejide üstlendikleri görevlerle program çekimlerinin başarıyla tamamlanmasını sağladılar. AKÜSTİK projesi kapsamında tamamlanan kayıtların, önümüzdeki günlerde sosyal medya hesaplarının yanı sıra farklı mecralarda kamuoyuyla paylaşılması planlanıyor.

3. Sinema ve Televizyon Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Yavuz Özer, 6-8 Haziran tarihlerinde Safranbolu Karabük’te düzenlenen “ITCAC18 3. Turizmde Mimarlık ve Kültürel Miras Kongresi”nde “Mekânsal Kültürel Mirasın Korunması ve Turizm Hakkında Bir Belgesel Film: Safranbolu’da Mekân” başlıklı bildirisini sundu. Özer, 10 Haziran tarihinde de İstanbul’da gerçekleştirilen “12. Yeşil Ekonomi Konferansı”na katıldı.

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım,

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni saygularıyla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim.

**Prof. Dr. Selçuk AKÇAY**  
Dekan V.

1. 2021-2022 akademik yılı mezuniyet töreninde Fakültemizi dereceyle bitiren mezunlarımızın ödüllendirilmesinin ardından bölümlerini dereceyle bitiren mezunlarımıza da Fakültemizde düzenlenen törende plakette takdim edildi. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (N.Ö./İ.Ö.), Resim, Sinema ve Televizyon Bölümlerimizden dereceyle mezun olan öğrencilerimize plakette, Dekanımız Prof. Dr. Selçuk Akçay ile İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Resim Bölüm Başkanımız Doç. Erdal Ünsal, Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Nesrin Kula Demir tarafından verildi.



2. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (NÖ/İÖ), Resim, Sinema ve Televizyon Bölümlerimizin son sınıf öğrencilerinin “Mezuniyet Sergisi”, 14 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirildi. Üniversitemiz M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde düzenlenen sergi açılışına Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay, Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü ve Fakültemiz Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Akın, Dekan Yardımcılarımız ile birlikte Bölüm Başkanlarımız, öğretim elemanlarımız, öğrencilerimiz ve Afyonkarahisarlı sanatseverler katıldı. Sergide, toplam 58 son sınıf öğrencimizin yağlıboya ve akrilik tabloları, seramik, cam vitray çalışmaları, maketleri, mobilya tasarımları ve belgesel filmlerinden oluşan toplam 76 adet yapıt beğeniye sunuldu.
3. Resim Bölümü 4. Sınıf öğrencimiz Ema Nur Uğurlu’nun kişisel resim sergisi, 13 Haziran tarihinde Fakültemiz Resim Bölümü Sergi Alanında açıldı. Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay ile birlikte Dekan Yardımcılarımızın, Resim Bölüm Başkanımızın, öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin katılımıyla açılışı gerçekleştirilen sergide, 16 adet tuval üzerine akrilik çalışma yer alıyor.
4. Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, Afyonkarahisar Valiliği’nin Kadın Kültür Evleri projesi kapsamında Şuhut Kadın Kültür Evinde, 16 Haziran tarihinde “Medya Okuryazarlığı” konulu seminer verdi.  
Coşkun, 17 Haziran günü de Üniversitemiz idari personeline yönelik düzenlenen Hizmet İçi Eğitim Programı kapsamında çevrim içi ortamda “Protokol ve Görgü Kuralları” başlıklı eğitim verdi.
5. Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Nesrin Kula Demir, “Geleceğe Göstergibilimle Bakmak” başlığı altında, 16-18 Haziran tarihleri arasında, Balıkesir’de düzenlenen “Uluslararası Balıkesir Göstergibilim Çalıştayı”nda Sinema ve Televizyon Bölümümüz Dr. Öğretim Üyesi Ümit Demir ile birlikte hazırladıkları “Sinema Araştırmalarında Göstergibilimsel Eleştiri” başlıklı bildirimlerini sundu.



Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım,

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim.

**Prof. Dr. Selçuk AKÇAY**  
**Dekan V.**

1. Resim Bölümü öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımız, 28 Haziran tarihinde Ankara’ya teknik gezi gerçekleştirdiler. Gezi kapsamında Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara Resim ve Heykel Müzesi ile Etnografya Müzesini inceleme ve sergilenen eserleri yerinde görme imkânı elde eden öğrencilerimiz, gün içinde II. Türkiye Büyük Millet Meclisi (Cumhuriyet Müzesi) ile Anıtkabir’i de ziyaret ettiler.

Öğrencilerimiz ayrıca 75. Devlet Resim ve Heykel Yarışmasında seramik ve resim kategorilerindeki eserleriyle başarı ödülü elde eden öğretim elemanlarımız Öğr. Grv. Hasan Şahbaz, Öğr. Grv. Salih Veysel Özel, Arş. Grv. Yasemin Kaplan Çalış ile sergileme ödülü alan Arş. Grv. Emre Çalış’ın eserlerini de sergilenen diğer eserlerle birlikte Ankara Resim ve Heykel Müzesinde alımlama fırsatı buldular.

Fakültemiz Temel Eğitim Bölüm Başkanı Öğr. Grv. Kayhan Metin, Resim Bölümü Araştırma Görevlileri Emre Çalış ve Yasemin Kaplan Çalış’ın yanı sıra Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun da gezi boyunca öğrencilerimize eşlik ettiler.

2. Sinema ve Televizyon Bölümümüz Araştırma Görevlisi Tolga Gürocak, Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalında sürdürmekte olduğu doktora sürecini “Video Sanatında Gerçekliğin Temsili: Türkiye Örneği” başlıklı tez çalışmasını tamamlayarak, 29 Haziran tarihinde mezun oldu. Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dilerim.